
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
06/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2113 a la 2113)
11:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $4,618,819.35 $6,688,179.06$4,761,492.60 $2,692,132.89

      APOYO A PERSONAS VULNERABLES 3A EDAD2113-000294 $0.00 -$0.86-$0.86 $0.00

      BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION BASICA2113-000295 $0.00 $0.15$0.15 $0.00

      EXCAVACIONES PROFESIONALES SA DE CV2113-000431 $0.00 $0.00$405,364.15 $405,364.15

C00980 $0.0006/08/2019 TRANSFERENCIAGP Folio: 215 (PAGO DE FACTURA 1713;ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE TECHADO EN TELESECUNDARIA SORJUANA INES. GP Folio: 215)$0.00$405,364.15EXCAVACIONES PROFESIONALES SA DE CV

      INSTALACIONES Y TECNOLOGIAS PARA LA CONSTRUCCION,S.A.DE C.V.2113-000534 $0.00 $1,254,786.08$1,254,786.08 $0.00

      GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDUSTRIALES OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.2113-000555 $0.00 -$11.72-$11.72 $0.00

      INGENIERIA INTEGRAL VEPEC,S.C.2113-000556 $0.00 $1,240,522.27$1,240,522.27 $0.00

      CONSTRUCTORA SARUBI,S.A.DE C.V.2113-000605 $2,136,768.74 $1,705,234.71$1,705,234.71 $2,136,768.74

P05802 $412,678.0001/08/2019 GD Folio: 448 (ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES DE EPC. No.30JOSE MARIA. GD Folio: 448)$2,117,912.71$0.00157

C01109 $0.0001/08/2019 TRANSFERENCIAGP Folio: 252 (PAGO DE FACTURA 157;ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES DE E. GP Folio: 252)$1,705,234.71$412,678.00CONSTRUCTORA SARUBI,S.A.DE C.V.

P06169 $1,724,090.7430/08/2019 GD Folio: 481 (ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE PARDO,MUNICIPIO. GD Folio: 481)$3,429,325.45$0.00193

C01150 $0.0030/08/2019 TRANSFERENCIAGP Folio: 272 (PAGO DE FACTURA 193;ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA COMUNIDAD. GP Folio: 272)$1,705,234.71$1,724,090.74CONSTRUCTORA SARUBI,S.A.DE C.V.

      CONSTRUCCION ELECTRICA HIDRAULICA Y CIVIL,S.A.DE C.V.2113-000618 $1,222,420.31 $1,222,420.31$0.00 $0.00

P06148 $1,222,420.3115/08/2019 GD Folio: 480 (ESTIMACION 1 FINIQUITO DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EXISTENTE,SUSTITUCION DE LAMPARA. GD Folio: 480)$1,222,420.31$0.00662

      ROLANDO GAMBOA TORRES2113-000627 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

E00350 $0.0021/08/2019 TRANSFERENCIATERCER PAGO Y FINIQUITO DE FACTURA PA3971;ANTICIPO F-PA3971;ADQUISICION DE TRACTOR AGRICOLA NUEVO MARCA MAHINDRA 6060 4WD DOBLE TRACCION MOTOR DIESEL 4 CILINDROSASPIRACION NATURAL DE 60HP QUE SEDERA EN PERMUTA A LA SOCIEDAD USUARIOS DE POZO N.1 SAN ISIDRO (TERCER PAGO Y FINIQUITO DE FACTURA PA3971;ANTICIPO F-PA3971;ADQUISICION DE TRACTOR AGRICOLA NUEVO MARCA MAHINDRA 6060 4WD DOBLE TRACCION MOTOR DIESEL 4 CILINDROSASPIRACION NATURAL DE 60HP QUE SEDERA EN PERMUTA A LA SOCIEDAD USUARIOS DE POZO N.1 SAN ISIDRO)$0.00$150,000.00ROLANDO GAMBOA TORRES

      ECO CONSTRUCCION DEL POTOSI S.A.DE C.V.2113-000675 $1,259,630.30 $1,259,630.30$0.00 $0.00

P06145 $1,259,630.3015/08/2019 GD Folio: 479 (ESTIAMCION 1 MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EXISTENTE,SUSTITUCION DE LAMPARAS CONVENCIONALES POR. GD Folio: 479)$1,259,630.30$0.00588

      DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN2113-6141 $0.00 $5,597.82$5,597.82 $0.00

4,761,492.60 2,692,132.89 4,618,819.35Total : 6,688,179.06
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